[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 012268/2012, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 018/2012.
Objeto: Realização dos serviços de asfaltamento e sinalização em ruas no município de Sant´Ana do Livramento/RS,  compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memoriais Descritivos e plantas, os quais  constituem partes integrantes desta Concorrência
EMPRESA CLASSIFICADA EM  PRIMEIRO  LUGAR:
· Iccila Indústria, Comércio e Construções Ibagé Ltda.  -  CNPJ nº 88.074.364/0001-67
	Lotes
	Ruas
	Valor R$ Asfaltamento
	Valor R$ Sinalização
	Total R$ Lotes
	Classificação

	Lote 01
	Avenida Saldanha da Gama
Trecho: Av. 24 de Maio –  Rua Vicente Ilha de Vargas
	338.584,30

	18.433,59

	357.017,89

	1º

	Lote 02
	Avenida D. Pedro II
Trecho: Av. João Belchior Goulart – Av. Daltro Filho
	411.737,58

	12.818,05

	424.555,63

	1º

	VALOR TOTAL R$
	781.573,52

Sant’ Ana do Livramento, 30 de Novembro de 2012.
	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Lorena V Thomaz Gomes

	Membro
	Presidente
	Membro

	Adriana C.Buroni Viglione

	Membro